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La Roche-Posay Redermic C, krem skóra normalna
mieszana, 40 ml
 

Cena: 133,89 zł

Opis słownikowy

Marka La Roche-Posay

Postać krem

Producent L'Oreal

Rejestracja Dermokosmetyk

Substancja
czynna

Kwas hialuronowy, Witamina C

Opis produktu
 

Informacje podstawowe La Roche-Posay Redermic C, krem skóra normalna mieszana, 40 ml

Wyjątkowa formuła dla skóry wrażliwej z optymalnym stężeniem czystej witaminy C, która jest uznana za skuteczny środek w walce z
oznakami starzenia się skóry.

Skład La Roche-Posay Redermic C, krem skóra normalna mieszana, 40 ml

Aqua/Water, Dimethicone, Isocetyl Starate, Glycerin, Mannose, Ascorbic Acid, Caprylic/Capric Triglyceride, Butylene Glycol, Sucrose
Tristearate, Potassium Hydroxide, Sodium Styrene/MA Copolymer, Polymethylsilsesquioxane, Steareth-10, Madecassoside, Sodium
Stearoyl Glutamate, Hydrogenated Lecithin, Hydrolyzed Hyaluronic Acid, Caprylyl Glycol, Tetrasodium EDTA, Acetyl Dipeptide-1 Cetyl
Ester, Xanthan Gum, Acrylates Copolymer, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Phenoxyethanol, Parfum / Fragrance

Działanie La Roche-Posay Redermic C, krem skóra normalna mieszana, 40 ml

Nowa nazwa – ta sama skuteczna formuła Redermic C!

Skóra wrażliwa starzeje się szybciej. Wcześniej pojawiają się zmarszczki, a skóra traci swoją jędrność. Pure Vitamin C Light to
wyjątkowa formuła dla skóry wrażliwej z optymalnym stężeniem czystej witaminy C, która jest uznana za skuteczny środek w walce z
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oznakami starzenia się skóry. Jej ujędrniające działanie jest wzmocnione przez 2 składniki aktywne: Mannoza, cukier o właściwościach
odbudowujących, Fragmentaryzowany Kwas Hialuronowy, by pomóc natychmiast wygładzić i nawilżyć skórę.

Formuła zawiera również Madekasozyd o działaniu regenerującym, Neurosensynę o właściwościach łagodzących oraz Wodę termalną z
La Roche-Posay która koi, łagodzi i zmniejsza nadreaktywność skóry.

Zmarszczki są zredukowane, skóra odzyskuje jędrność. Widoczne oznaki starzenia się skóry zostają zmniejszone. Koloryt skóry jest
ujednolicony. Dzień po dniu skóra staje się bardziej elastyczna, promienna i miękka w dotyku. Aksamitna, nietłusta konsystencja,
odpowiednia dla skóry normalnej i mieszanej. Tolerancja testowana na skórze wrażliwej pod kontrolą dermatologiczną. Nie powoduje
powstawania zaskórników. Testowany na obecność niklu*. Formuła Pure Vitamin C, zawierająca witaminę C, może brunatnieć w
kontakcie z powietrzem. Ten proces nie ma wpływu na skuteczność ani tolerancję produktu. *Stworzony dla osób wrażliwych na nikiel.

Wskazania La Roche-Posay Redermic C, krem skóra normalna mieszana, 40 ml

Cera:

-Mieszana
-Normalna
-Wrażliwa
-Dojrzała

Dawkowanie La Roche-Posay Redermic C, krem skóra normalna mieszana, 40 ml

Na oczyszczoną i osuszoną skórę należy nałożyć niewielką ilość preparatu i rozprowadzić. Pozostawić do wchłonięcia. Krem stosować
każdego dnia rano.
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